
ZARZĄDZENIE Nr 33/2024 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 28 lutego 2024 r. 
 

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej 
 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. 

U. 2022, poz. 530) w zw. z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2023 r., poz. 40, z późn. zm.), Burmistrz Miasta Kobyłka zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej do 

wysokości nie przekraczającej: 

1) wynagrodzenie zasadnicze wg kat XVIII –  7 000 zł brutto (słownie brutto: siedem 

 tysięcy złotych);  

2) dodatek funkcyjny 2000 zł brutto (słownie brutto: dwa tysiące zł); 

3) dodatek stażowy do 20%  wynagrodzenia zasadniczego. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 202/2022 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 25 października  2022 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kobyłka. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


